Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ лицей № 4)

ПРИКАЗ

Л(7 Об. ЛОЛ I  № ISO- 0‘7j

О комплектовании десятых классов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», приказом МОУ лицея № 4 от
24.05.2022 № 131-ОД, протоколом комиссии по индивидуальному отбору в
профильные 10-е классы от 30.06.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2022/20' 23учебный год 10 -й  класс универсального
профиля, общей численностью 24 человека со списочным составом согласно
приложению 1.
2. Суровцевой Б.А., заместителю директора по УВР, ознакомить с настоящим
приказом обучающихся, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их
родителей (законных представителей) в срок до 01 июля 2022 года.
3. Печеновой Л.А., учителю технологии, разместить выписку из приказа на
официальном сайте лицея 01.07.2022 г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора но
УВР Суровцеву Е.А.

Директор МОУ лицея